

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին 2025թ. կատարվելիք գնումների
դեպքում

Պատվիրատուն <<Վ. Ենգիբարյանի անվ. օիմպիական
մանկապատանեկան մարզադպրոց >> ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը 1041

Անվանումը արտադրողական դաստիարակություն

բաժին 09 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	անվանումը	գնման նյութային (մեքսիկ արժեք)	պատկեր չկանոն համապ	քանակ	միավոր նիս	ընդամենը ծախսերը (դրամ)
ԳՐԵՆԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	10	40	400
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	3	170	510
30199420	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	3	980	2940
39264100	Թղթապանակ-ռեգիստր	ՄԱ	հատ	10	950	9500
44423600	Կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	10	250	2500
44423600	Կաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	5	600	3000
30197233	Թղթյա արագակար	ՄԱ	հատ	10	110	1100
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	5	220	1100
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	90	4500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	72	70	5040
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	50	90	4500
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	36	210	7560
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	10	180	1800
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	9	2100	18900
39292530	Քանոն մետաղյա	ՄԱ	հատ	1	200	200
39292540	Քանոն փայտյա	ՄԱ	հատ	5	80	400
30197231	Ֆայլ պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	7	950	6650
30192720	Մարկեր	ՄԱ	տուփ	1	1050	1050
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	10	180	1800
30192930	Ուղղիչ գրիչ	ՄԱ	հատ	3	170	510
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	8	130	1040
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						75000
ԴԵՂՈՐԱՅԵ						
33141111	Կաշուն սպեղանիներ /սանտալիկ/ 10	ՄԱ	տուփ	20	45	900
33141112	Սպեղանիներ/պլաստիկ/ 4սմ*500	ՄԱ	տուփ	2	460	920
33141115	Բժշկական բամբակ 100գ	ՄԱ	հատ	8	155	1240
33141110	Բինտ 10*16	ՄԱ	հատ	6	210	1260
33141110	Բինտ 5*10	ՄԱ	հատ	10	70	700
33141110	Բինտ 7*14	ՄԱ	հատ	10	125	1250
33141110	Բինտ 10*16 մանրեագերծված	ՄԱ	հատ	4	230	920
33141156	Բժշկական ձեռնոցներ M լատեքս-- 100	ՄԱ	տուփ	1	1500	1500
33141118	Անձեռնոցիկ 16*14*20 մանրեագերծված	ՄԱ	հատ	10	135	1350
33621643	Ամոնիակի լ-թ, 10 % 30 սլ	ՄԱ	հատ	4	115	460
33660000	Անալգին դ/հատ*10	ՄԱ	հատ	5	80	400

33660000	Ասկոֆեն դ/հատ*10	ՄԱ	հատ	5	180	900
33631250	Բժշկական սպիրտ 70% 250մլ	ՄԱ	տոուկ	5	370	1850
33631310	Դիկլակ քսուք 5% 50գ	ՄԱ	տոուկ	4	2000	8000
33620000	Էսկարդ 100մլ	ՄԱ	տոուկ	2	580	1160
33630000	Ինդովազին գել 40գ	ՄԱ	տոուկ	2		0
33621641	Լևոմեկոլ մազ 40գ	ՄԱ	տոուկ	3	250	750
33611200	Լոպերամիդ 2գ դպճ*10	ՄԱ	հատ	2	160	320
33630000	Կետանոլ մազ 5 % 30մգ	ՄԱ	տոուկ	2	1600	3200
33621200	Կապրոֆեր կաթիլ 20մլ	ՄԱ	տոուկ	3	1665	4995
33661117	Կատվախոտ N 50.հաբեր	ՄԱ	տոուկ	3	145	435
33691201	Կատվախոտի կաթիլներ 30մլ.	ՄԱ	ֆլ	3	120	360
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ 3% 100մլ	ՄԱ	տոուկ	10	130	1300
33631285	Մենովազին հեղուկ 30մլ	ՄԱ	ֆլ	4	275	1100
33631284	Սուպրաստին 25մգ N 20	ՄԱ	տոուկ	1	950	950
33660000	Նիմիսիլ 2գ փոշի N 30	ՄԱ	հատ	1	2050	2050
33660040	Նո-շպա 40մգ*100	ՄԱ	տոուկ	1	2200	2200
33630000	Սպորտ սպրեյ 400 մլ	ՄԱ	տոուկ	5	3800	19000
33691176	Վազելին 30գ	ՄԱ	տոուկ	2	145	290
33661119	Պարացետամոլ N 10	ՄԱ	տոուկ	5	100	500
33630000	911 բողբաջ գել 100մլ	ՄԱ	տոուկ	4	410	1640
33621643	Ռեվանոլ 100 ֆլ	ՄԱ	տոուկ	5	220	1100
33631260	Յոդ 5% 30մլ	ՄԱ	ֆլ.	5	420	2100
33620000	Վալիդոլ դ/պատիճ 15	ՄԱ	տոուկ	2	450	900
33621641	Ախտահանող կյուլետեր	ՄԱ	տոուկ	1	9000	9000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						75000
ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
39831241	Ձեռքի օճառ	հատ	հատ	28	330	9240
33760000	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	12	420	5040
33761000	Չուգարանի թուղթ 32հատ	ՄԱ	փաթեթ	1	4850	4850
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	6	310	1860
39831240	Ախտահանող հեղուկ 1250մլ/Դամեստոս/	ՄԱ	հատ	13	1450	18850
39831240	Ախտահանող հեղուկ 750մլ	ՄԱ	հատ	10	620	6200
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	14	540	7560
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ 80*100	ՄԱ	հատ	12	330	3960
39831283	Հատակի լվացման լաթ /միկրոֆիբրա/	ՄԱ	հատ	8	680	5440
39221430	Բուսական ավել	ՄԱ	հատ	4	1350	5400
18141130	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	12	260	3120
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբ. 30լ*30	ՄԱ	հատ	10	290	2900
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբ. 120լ*10	ՄԱ	հատ	3	1200	3600
39811100	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	3	480	1440
31531100	Լամպ Gauss LED R63,6W E27 4000K 1320lm	ՄԱ	հատ	4	750	3000
31531100	Լամպ Gauss LED R63,6W E27 6500K 1320lm	ՄԱ	հատ	4	750	3000
31531100	Լուսատու LED ,30Ellight լուսատու ակրիլային արտաքին 7W 6000K կլոր	ՄԱ	հատ	4	1050	4200
31531100	Ellight slim Լուսատու Արտաքին տեղադրման կլոր 30W 41000K	ՄԱ	հատ	5	4700	23500
31531100	Լամպ Gauss LED 6W 3000K 500Lm	ՄԱ	հատ	5	850	4250
44411741	Լողան կողքից ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	1	1660	1660
44411741	Լողան զուգարանակոնքի տակից	ՄԱ	հատ	1	2300	2300

44161230	Տնցուղի խողովակ	ՄԱ	հատ	1	2100	2100
44161230	Ծորակի խողովակ միացման 60սմ	ՄԱ	հատ	1	1600	1600
44161230	Ծորակի խողովակ միացման 70սմ	ՄԱ	հատ	1	1700	1700
44161230	Փական գնդիկավոր 27603	ՄԱ	հատ	1	1530	1530
44411110	Ջրի ծորակ լվացարանի 2տ L40009	ՄԱ	հատ	1	5500	5500
44411110	Ջրի ծորակ լվացարանի 1տ RR523A	ՄԱ	հատ	1	3400	3400
31651600	Գոֆրե լվացարանի	ՄԱ	հատ	2	1400	2800
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						140000
Մասնագիտական ծառայություն						
79711110	Հրդեհ անվտանգության սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	38000	38000
76131100	Գազի պատասխանատու անձի ուսուցում, վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	1	37000	37000
79000000	Գազասպառման համակարգի տեխսպասարկման	ՄԱ	դրամ	1	7000	7000
72500000	Քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	2	3000	6000
	Այլ մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	52000	52000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						140000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
64200000	Հեռահաղորդակցության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	89400	89400
64210000	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	1	112000	112000
65110000	Ջրամատակարարման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	190000	190000
65210000	Գազի բաշխման հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	460000	460000
65310000	Էլեկտրականության բաշխման հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	949000	949000
72200000	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	107000	107000
						1907400
79991200	Գործուղման ծառայություններ	ԳՀԾ	դրամ	1	36500	36500
79131300	Էլ.ստորագրություն սպասարկում	ԳՀԾ	դրամ	2	3000	6000
99600000	Հայտարարության հրապարակում	ԳՀԾ	դրամ	1	11000	11000
99600000	Աղբահանություն	ԳՀԾ	դրամ	1	35000	35000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						

04.12.2025թ.

Տնօրեն՝

Գլխ. հաշվապահ՝



Ա. Հարությունյան
(Ա.Հ.Ա.)

Է. Սերոբյան
(Ա.Հ.Ա.)